Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 4/2022 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 4/2022 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Resultado dos Recursos - Indeferimento de Matrículas Processo Seletivo 2022/1 - PrimeiraAssunto: Resultado dos Recursos - Indeferimento de Matrículas Processo Seletivo 2022/1 - Primeira
ChamadaChamada

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Câmpus Presidente Epitácio torna público o resultado
dos recursos interpostos às matrículas indeferidas no processo seletivo do Edital 400/2021 - Processo

Seletivo para o 1º Semestre de 2022 (2022/1):

CURSO INTEGRADO EM INFORMÁTICACURSO INTEGRADO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO RESULTADO

0000260627-6 Processo 23440.000117.2022-23  - DEFERIDO

0000270259-5 Processo 23440.000116.2022-89  - DEFERIDO

0000266530-1 Processo 23440.000112.2022-09   - DEFERIDO

CURSO INTEGRADO EM MECATRÔNICACURSO INTEGRADO EM MECATRÔNICA

INSCRIÇÃO RESULTADO

0000269728-0 Processo 23440.000121.2022-91   - INDEFERIDO

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO RESULTADO

0000254372-0 Processo 23440.000115.2022-34   - DEFERIDO

Presidente Epitácio, 28 de  Janeiro de 2022.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thalita Alves dos SantosThalita Alves dos Santos, COORDENADOR - FG1 - CRA-PEPCOORDENADOR - FG1 - CRA-PEP, em 28/01/2022 10:53:32.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 28/01/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

289028
f2e0510482

COMUNICADO N.º 4/2022 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: